3

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2024                                                                                          №_3144/65_

О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 28.06.2022 № 2843 «О положении о комиссии по рассмотрению ходатайств юридических лиц о реализации масштабных инвестиционных проектов и их соответствии критериям, установленным пунктами 2 - 2.2 части 1 статьи 1 Закона Новосибирской области от 01.07.2015 № 583-ОЗ «Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых предоставляются земельные участки в аренду без проведения торгов»

В целях приведения в соответствие кадровым изменениям

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в постановление администрации города Бердска от 28.06.2022 № 2843 «О положении о комиссии по рассмотрению ходатайств юридических лиц о реализации масштабных инвестиционных проектов и их соответствии критериям, установленным пунктами 2 - 2.2 части 1 статьи 1 Закона Новосибирской области от 01.07.2015 № 583-ОЗ «Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых предоставляются земельные участки в аренду без проведения торгов»:

1) изложить преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктами 2 - 2.2 части 1 статьи 1 Закона Новосибирской области от 01.07.2015 N 583-ОЗ "Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых предоставляются земельные участки в аренду без проведения торгов», руководствуясь Уставом города Бердска,»;

2) изложить приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.

Признать утратившим силу постановление администрации города Бердска от 06.06.2024 № 2249/65 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 28.06.2022 № 2843 «О положении о комиссии по рассмотрению ходатайств юридических лиц о реализации масштабных инвестиционных проектов и их соответствии критериям, установленным пунктами 2 - 2.2 части 1 статьи 1 Закона Новосибирской области от 01.07.2015 № 583-ОЗ «Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых предоставляются земельные участки в аренду без проведения торгов».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству Чудновца Ю.И.

Глава города Бердска                                                                                    Р.В. Бурдин

Т.А.Замулина

20090

Приложение

к постановлению администрации                города Бердска

от 01.08.2024 № 3144/65

«Приложение № 2

к постановлению администрации                                                                                                                                      города Бердска

от 28.06.2022 № 2843

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению ходатайств юридических лиц о реализации масштабных инвестиционных проектов и их соответствии критериям, установленным пунктами 2 - 2.2 части 1 статьи 1 Закона Новосибирской области от 01.07.2015 № 583-ОЗ «Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых предоставляются земельные участки в аренду без проведения торгов»

	Бурдин Роман Валерьевич
	-
	Глава города Бердска, председатель комиссии;

	Чудновец Юрий Игоревич
	-
	заместитель главы администрации по строительству, заместитель председателя комиссии;

	Добкин Иван Валерьевич
	-
	архитектор I категории управления градостроительства администрации города Бердска, секретарь комиссии;

	Бортникова Марина Александровна
	-
	начальник правового управления администрации города Бердска;

	Голубев Владимир Алексеевич
	-
	председатель Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Дубровская Мария Викторовна
	-
	начальник управления экономического развития администрации города Бердска;

	Замулина Татьяна Алексеевна
	-
	начальник управления градостроительства администрации города Бердска;

	Лавров Сергей Петрович
	-
	первый заместитель главы администрации;

	Обрывко Александр Николаевич
	-
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта администрации города Бердска;

	Шатов Александр Александрович
	-
	и.о. директора муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» муниципального образования города Бердска;

	Шинкевич Дмитрий Николаевич
	-
	начальник управления земельных отношений администрации города Бердска.

__________».

__________